
 
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

 
Н А К А З 

 
05.02.2024 ​ ​ ​                м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 17 о/д 
 
Про проходження навчальної  
практики студентів ІІІ курсу  
Навчально-наукового інституту мистецтв 
ДВНЗ «ПНУ ім. В.Стефаника» 
 
​ На підставі Угоди про співпрацю № /47с/19 від 25.10.2019 року, направлення 
на проходження навчальної практики студентів ІІІ курсу, Навчально-наукового 
інституту мистецтв ДВНЗ «Прикарпатський національний університет  імені 
Василя Стефаника», спеціальності 014.12 «Середня освіта (образотворче 
мистецтво)» (заочної форми навчання) 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Прийняти для проходження навчальної (ознайомлюваної)  практики студентів 

ІІІ курсу спеціальності 014.12 «Середня освіта (образотворче мистецтво)», 
кафедри методики викладання образотворчого і декоративно-прикладного 
мистецтва та дизайну, Навчально-наукового інституту мистецтв, ДВНЗ 
«Прикарпатський національний університет  імені Василя Стефаника» на  
період  з 05.02.2024  по 16.02.2024 р. та закріпити їх за такими керівниками 
гуртків: 

1.1​Олексів Надія, студія образотворчого мистецтва «Мозаїка», студенти: 
-​ Вацеба Вікторія 
-​ Михальчук Ольга 

1.2​Тимчишина Оксана, студія образотворчого мистецтва «Мозаїка», 
студенти: 

-​ Онуфрак Марія. 
2.​ Керівникам гуртків, за якими закріплені студенти, здійснювати педагогічний 

супровід у зазначений період, сприяти виконанню плану проходження 
практики та оформленню звітної документації, проводити заплановані заняття 
та виховні заходи згідно розкладу занять та календарного планування. 
 

3.​ Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи  Наталію МЕЛЬНИЧУК. 

 
 
 
    Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
 
Марія Франчук 0667925696 


